
 1/1 

 
Градска библиотека Суботица 

Цара Душана 2 

24000 Суботица 

Дел. Бр. 2129/В 

ЈН 6/15 

Dana: 01.03.2016. 

 

 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама («Службени 

гласник Републике Србије» број 124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН), 

 Наручилац врши  

 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ  

ЗА НАБАВКУ РАДОВА НА ИНСТАЛАЦИЈИ КЛИМАТИЗАЦИЈЕ 

 

 

 Дана 29.03.2016. године је постављен на Портал јавних набавки и сајт 

наручиоца  позив за прикупљање писмених понуда и конкурсна документација у 

поступку јавне набавке, за јавну набавку број ЈН 6/15, у којој Наручилац врши 

измену на следећи начин:  

 

I 

  У КОНКУРСНОЈ ДОКУМЕНТАЦИЈИ ЈН 6/15 у поглављу II 

ПРЕДМЕР РАДОВА, мења се на страни 27/84 напомена и сада гласи: 

 

 

Напомена: Ради сачињавања исправне понуде сви заинтересовани понуђачи 

су у обавези да обиђу предметни простор сваким радним даном, закључно са 

29.03.2016. године од 7 х до 15 х, у договору са директором Градске библиотеке 

Суботица. 

Заинтересовани могу да се обрате на телефон бр.: 024/ 553-115, или 063/ 106 

99 02 - Драган Роквић, директор. 

Потврда о обиласку локације, која се издаје на лицу места приликом 

обиласка локације, саставни је део понуде и Понуђач је обавезан да је достави 

Наручиоцу уз осталу конкурсну документацију. 

 Понуђач је у обавези да уз понуду достави на меморандуму фирме, или 

каталог, или извод из каталога, или неки други доказ којим ће доказати техничке 

спецификације понуђене опреме. 

 

II 

У осталом делу Конкурсна документација остаје непромењeнa. 

 


